

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI nr 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o.o.** działając zgodnie z § 22 ust. 3 z Regulaminem udzielania zamówień sektorowych przez Wodociągi Dębickie Sp. z o.o., których wartość nie przekracza progów unijnych i pkt. 30.1.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia informuje, iż w postępowaniu na: „**Dostarczanie przesyłek listowych**” od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie:	Wykonawca w celu dokonania właściwej wyceny usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego prosi o wskazanie częstotliwości (dni tygodnia) oraz przedziału czasowego, w którym usługa miała być realizowana. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o umieszczenie na platformie zakupowej pozycji umożliwiającej wycenę usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.
Odpowiedź:	Zamawiający przekaże przesyłki listowe dla Wykonawcy usługi w 3-5 dniu roboczym na początku każdego miesiąca kalendarzowego. Wykonawca wykona usługę w terminie do 5 dni roboczych od momentu przekazania przesyłek listowych.
Pytanie:	Wykonawca informuje, że doręcza przesyłki listowe w terminach zgodnych ze wskaźnikami określonymi w powszechnie obowiązujących w tym zakresie przepisach, w szczególności Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego. Czy Zamawiający akceptuje powyższe?
Odpowiedź:	Zamawiający informuje, że doręczenia przesyłek listowych ma nastąpić w terminach do 5 dni roboczych od momentu przekazania przesyłek listowych. Nie akceptuje innych terminów doręczeń.
Pytanie:	Czy zamawiający uzupełni treść zapytania ofertowego o formularz ofertowy/cenowy?
Odpowiedź:	Zamawiający nie dokona uzupełnienia treści zapytania ofertowego o formularz ofertowy/cenowy.
Pytanie:	Czy zamawiający wymaga usługi potwierdzenia/pokwitowania odbioru doręczenia przesyłki do adresata?
Odpowiedź:	Usługa nie wymaga potwierdzenia/pokwitowania odbioru przesyłki do adresata.
Pytanie:	Czy Zamawiający dopuszcza umieszczanie na przesyłce listowej znaku opłaty pocztowej i/lub nadruku/odcisku pieczęci identyfikującego zawartą umowę wraz z ewentualnymi innymi znamionami koniecznymi do realizacji usługi takimi jak np. bieżąca data nadania?
Odpowiedź:	Zamawiający dopuszcza umieszczenie na przesyłce listowej znaku opłaty pocztowej i/lub nadruku/odcisku pieczęci identyfikującego zawartą umowę wraz z ewentualnymi innymi znamionami koniecznymi do realizacji usługi taki jak np. bieżąca data nadania przez Wykonawcę.

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.

Publikacja: Platforma zakupowa.